

Інформація про виконання програми
за 2024, рік

1. Комплексна міська цільова програма «Освіта Києва. 2024-2025 роки»

(найменування програми, дата і номер рішення Київської міської ради про її затвердження)

2. Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

найменування відповідального виконавця програми

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
Завдання: 1.1.Забезпечення закладів освіти захисними спорудами цивільного захисту відповідно до чинних стандартів, правил, норм												
1.1.1.Облаштування та ремонт найпростіших укриттів у закладах освіти у зв'язку зі збільшенням їх місткості (зокрема облаштування другого евакуаційного виходу, виконання ремонтних робіт з урахуванням потреб осіб з інвалідністю та осіб маломобільних груп, встановлення автоматичної пожежної сигналізації (АПС) з виведенням на диспетчерський пульта спостереження (перелік об’єктів затверджується щорічно))	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024, 2025	366 473,0	0,0	366 473,0	0,0	346 823,8	0,0	346 823,8	0,0	Виконано	Виконано у межах кошторисних призначень у звітному році. У 2024 році виконано ремонти укриттів у 162 ЗЗСО, 167 ЗДО, 10 ЗПО. Укриття 21 закладу освіти (18 - ЗЗСО та 3 - ЗДО) облаштовані пандусами, 506 закладів (252 - ЗЗСО, 239 - ЗДО, 15 - ЗПО) - поручнями. Гаврося Роботи з капітального ремонту укриття

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												виконано в повному обсязі. Проведено закупівлю лавок для облаштування укриття на загальну суму 45 тис.грн (30 од) Перший мед Проведення капітального ремонту найпростішого укриття.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 1			366 473,0	0,0	366 473,0	0,0	346 823,8	0,0	346 823,8	0,0		
Завдання: 1.2.Забезпечення закладів освіти автоматичною пожежною сигналізацією												
1.2.1. Встановлення у закладах освіти автоматичної пожежної сигналізації (АПС) з виведенням на диспетчерський пульт спостереження (перелік об’єктів затверджується щорічно)	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024, 2025	232 891,9	0,0	232 891,9	0,0	20 544,4	0,0	20 544,4	0,0	Виконано	Виконано у межах кошторисних призначень у звітному році. У 2024 році автоматичну пожежну сигналізацію встановлено в 43 закладах освіти (ЗДО – 18; ЗЗСО – 25), з них виведено на пульт – 37

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												(ЗДО – 18; ЗЗСО – 19).
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 1			232 891,9	0,0	232 891,9	0,0	20 544,4	0,0	20 544,4	0,0		
Завдання: 1.3. Забезпечення безбар’єрного доступу до будівель та споруд закладів освіти для осіб з інвалідністю												
1.3.1. Забезпечення вхідної групи будівель та споруд закладів освіти пандусами (піднімальними пристроями), облаштування універсальних туалетних приміщень для осіб з інвалідністю та осіб маломобільних груп (перелік об’єктів затверджується щорічно)	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024, 2025	128 700,0	0,0	128 700,0	0,0	13 620,0	0,0	13 620,0	0,0	Виконано частково	Виконано у межах кошторисних призначень у звітному році. У 2024 році проведено заходи зі створення безбар’єрного середовища (встановлення пандусів, ремонт вхідних груп) в 16 закладах освіти (10 ЗДО, 6 ЗЗСО); облаштовано універсальні туалетні приміщення в 21 закладі освіти (10 ЗЗСО, 11 ЗДО).

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 0			128 700,0	0,0	128 700,0	0,0	13 620,0	0,0	13 620,0	0,0		
Завдання: 1.4. Створення умов територіальної доступності до закладів освіти (розвиток мережі закладів освіти)												
1.4.1. Будівництво, реконструкція закладів освіти	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство з питань будівництва житлових будинків	2024, 2025	355 947,7	0,0	355 947,7	0,0	175 409,3	0,0	175 409,3	0,0	Виконано	У 2024 році виконувалися роботи на 6 об'єктах будівництва та реконструкції, а саме: • спеціалізованої школи з поглибленим вивчення української мови та літератури № 260 на вул. Маршала Якубовського, 7-Б у Голосіївському районі – здійснено виїмку ґрунту, демонтаж бетонних повітропроводів, що не функціонують,

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	"Житлоінвестбуд-УКБ"											виконано підсилення приміщень (стін, перекриття) закладу, що розташовані над укриттям (у поточному році кошти освоєно на 62,4%); • дошкільного навчального закладу № 206 на вул. Полярній, 13-А в Оболонському районі – виконувано штукатурні роботи стін 1 та 2 поверхів, утеплення фасадів, укосів, цоколю; заміну вікон; прокладання трубопроводів систем водопостачання , опалення, каналізації, встановлення приладів опалення, влаштування вузла

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												водопостачання ; благоустрій, асфальтове покриття, ігрові майданчики. Встановлено підйомний пристрій та ліфт (кошти освоєно на 97,7%); • стадіону та спортивних споруд спеціальної школи I-II ступенів № 10 на вул. Вакуленчука, 1 у Дарницькому районі – облаштовано: футбольне поле 40м x 60м з тентовим покриттям; бейсбольний майданчик 75м x 90м; баскетбольно-волейбольний майданчик; бігові доріжки; смугу перешкод 7м x 49м; спортивний майданчик; дитячий

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												майданчик; зону для стрибків, роботи завершено (кошти освоєно на 99,5%); • дошкільного навчального закладу № 224 на вул. Попова, 7 в Оболонському районі – проведено торги, укладено договір на виконання робіт, ведуться підготовчі роботи (кошти освоєно на 2,5%); • стадіону та окремо розташованої двоповерхової будівлі вечірньої (змінної) школи № 3 на вул. Ушинського, 15 у Солом'янськом у районі – проведено тендер та

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												укладено договір на будівельні роботи, розпочато будівельні роботи: облаштовано спортивний майданчик, бігові доріжки, відремонтовано спортивне обладнання (кошти освоєно на 13,2%); • дошкільного навчального закладу № 155 на вул. Дорогожицькій, 10-А у Шевченківському районі – розроблено проектну документацію, техніко-економічне обґрунтування варіанту відновлення ЗДО № 155, проведено демонтаж аварійної будівлі, об’єкт законсервовано

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												(кошти освоєно на 97,7%)." Сума запланованих на 2024 рік коштів для реконструкції (будівництва) 6 об’єктів становила 231112,3 тис. грн, тому рівень виконання заходу (за цими об’єктами) становить 75,9%. На двох об’єктах виникли проблемні питання: • споруди гімназії № 59 з прибудовою будівель на вул. Велика Китаївська, 85 у Голосіївському районі – у зв’язку з невиконанням умов договору виконавцем робіт, замовником прийнято

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												рішення про розірвання (не продовження) договору. ПКД потребує коригування та перезатвердження (кошти не освоювалися); • загальноосвітньої школи № 23 з добудовою на вул. Путивльська, 35 у Деснянському районі – торги не відбулися. Не виконання робіт пов’язане з недостатнім фінансуванням.
1.4.2. Капітальний ремонт закладів освіти (перелік об’єктів затверджується щорічно)	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної	2024, 2025	645 962,5	0,0	645 962,5	0,0	645 962,5	0,0	645 962,5	0,0	Виконано	Виконано частковий капітальний ремонт дахів 80 закладів освіти (44 ЗЗСО, 34 ЗДО, 2 ЗПО); фасадів - 70 закладів освіти (48 ЗЗСО, 18 ЗДО, 4 ЗПО); заміну вікон -

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	адміністрації)											60 закладів освіти (41 ЗЗСО, 17 ЗДО, 2 ЗПО); ремонт харчоблоків у 3 закладах освіти (1 ЗЗСО, 2 ЗДО); ремонт місць загального коритсування у 27 закладах (15 ЗЗСО, 11 ЗДО, 1 ЗПО).
1.4.3. Капітальний ремонт закладів професійної (професійно-технічної) освіти (у тому числі гуртожитків, спортивних майданчиків) (перелік об’єктів затверджується щорічно)	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклад професійної (професійно-те хнічної) освіти	2024, 2025	102 772,5	0,0	102 772,5	0,0	17 412,3	0,0	17 412,3	0,0	Не виконано	Ремонтні роботи виконано у межах бюджетних призначень у 12 ЗП(ПТ)О
1.4.4. Капітальний ремонт закладів фахової передвищої та вищої освіти (перелік об’єктів затверджується щорічно)	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації),	2024, 2025	16 463,7	0,0	16 463,7	0,0	1 798,2	0,0	1 798,2	0,0	Не виконано	ЗФПО "Київський фаховий медичний коледж ім.П.І.Гаврося": капітальний ремонт покрівлі навчального корпусу №2.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	Заклад фахової передвищої освіти, Заклад вищої освіти											ЗФПО "Київський міський медичний фаховий коледж": капітальний ремонт найпростіших укриттів з підключенням генератора резервного живлення в будівлі навчального корпусу
1.4.5.Проведення поточних ремонтів у закладах освіти, у тому числі у найпростіших укриттях	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклад професійної (професійно-технічної) освіти, Заклад фахової передвищої освіти, Заклад вищої освіти	2024, 2025	42 225,7	0,0	42 225,7	0,0	42 225,7	0,0	42 225,7	0,0	Виконано	Виконано поточний ремонт дахів 73 закладів освіти (47 ЗЗСО, 26 ЗДО); фасадов - 2 закладів загальної середньої освіти; заміну вікон - 9 закладах освіти (5 ЗЗСО, 3 ЗДО, 1 ЗПО); ремонт харчоблоків у 3 закладах освіти (1 ЗЗСО, 2 ЗДО); ремонт місць загального коритсування у 38 закладах

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												загальної середньої освіти, найпростіших укриттів 73 закладів (42 ЗЗСО, 27 ЗДО, 4 ЗПО). Третій мед За 2024 рік проведений поточний ремонт найпростішого укриття на суму 547,9 тис. грн . Також проведений поточний ремонт навчальних кабінетів на суму 601,9 тис. грн.
1.4.6.Створення безпечного освітнього простору у закладах професійної (професійно-технічної) освіти, фахової передвищої та вищої освіти (встановлення "тривожних" кнопок, сигналізації, камери відеоспостереження, ремонт/встановлення огорож та ін.)	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклад професійної (професійно-т	2024, 2025	42 633,5	0,0	42 633,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Бюджетом м.Києва асигнування на поточний рік не передбачено.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	ехнічної) освіти, Заклад фахової передвищої освіти, Заклад вищої											
1.4.7. Будівництво та реконструкція мистецьких шкіл (перелік об'єктів затверджується щорічно)	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024, 2025	183 000,0	0,0	183 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Усім районам міста Києва видатки не передбачені.
1.4.8 Капітальний ремонт мистецьких шкіл	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024, 2025	67 559,1	0,0	67 559,1	0,0	18 993,7	0,0	18 993,7	0,0	Не виконано	Захід виконано у межах бюджетних призначень на звітний період, Голосіївському, Деснянському, Подільському, Святошинському у, Солом'янськом у районах видатки не передбачені. Дарницький район - проведено капітальний ремонт ДШМ

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												№ 9 та ДМШ № 21. Дніпровський район - проведено капітальний ремонт ДШМ № 6 ім. Г. Жуковського (ремонт даху) ; ДМШ № 16 (ремонт інженерних мереж). Оболонський район - капітальний ремонт найпростіших укриттів та захисних споруд цивільного захисту мистецьких шкіл (технічне обстеження укриття будівлі ДШМ № 5 ім. Л. Венедиктова; розробка ПКД; комплексна експертиза проектної документації; авторський нагляд за

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												виконанням робіт; ремонтні роботи; - капітальний ремонт будівель та прибудинкової території (технічний нагляд за проведенням робіт по об'єкту ДМШ № 39, авторський нагляд за виконанням робіт; ремонтні роботи. Печерський район - капітальний ремонт будівель ДМШ № 27 (виконання робіт із розробки ПКД, отримання експертного звіту, технічного нагляду, технічного обстеження конструкцій перекриття підлоги,

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												проведення капітального ремонту). У зв'язку з виявленням додаткових робіт під час обстеження конструкцій перекриття підлоги, завершення капітального ремонту перенесено на наступний рік. Шевченківський район - продовження капітального ремонту найпростішого укриття та захисної споруди цивільного захисту в КДШМ № 5 ім. Л. Ревуцького; МЛ «КДАМ ім. М.І. Чембержі» - розробка ПКД та проведення експертизи; роботи з технічного нагляду та контролю;

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												облаштування системи вентиляції в укритті. Усі роботи виконані вчасно згідно з договором. КХМ «КМАТ імені Сержа Лифаря» - облаштування підлоги в підвальному приміщенні, яке використовується як найпростіше укриття.
1.4.9 Капітальний ремонт закладів вищої мистецької освіти	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклади вищої освіти із специфічними умовами навчання	2024, 2025	13 000,0	0,0	13 000,0	0,0	2 126,9	0,0	2 126,9	0,0	Виконано	Київська муніципальна академія музики ім. Р.М. Глієра (КМАМ ім. Р.М. Глієра): проведено капітальний ремонт приміщень навчальних корпусів та гуртожитку (інклюзивність) , капітальний ремонт приміщень навчального

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												корпусу та гуртожитку з пристосуванням для найпростішого укриття (спеціальним фондом бюджету розвитку)
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 9 - виконаних 4			1 469 564,7	0,0	1 469 564,7	0,0	903 928,6	0,0	903 928,6	0,0		
Завдання: 2.1.Розвиток мережі закладів освіти та забезпечення рівного доступу до дошкільної освіти												
2.1.1. Щорічне встановлення видатків цільового фонду вирівнювання на утримання ЗДО, що не передбачені під час визначення базового фінансового нормативу бюджетної забезпеченості, зокрема утримання дошкільного навчального закладу №628 Дніпровського району, ЗДО комунальної форми власності, які тривалий час не функціонують і потребують відновлення діяльності, оптимізація мережі груп ЗДО (зокрема інклюзивних та компенсуючого типу) відповідно до потреб громади	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024, 2025	25 592,0	0,0	25 592,0	0,0	14 943,3	0,0	14 943,3	0,0	Виконано	Захід виконано у межах бюджетних призначень. ЗДО № 628 утримується за кошти, передбачені бюджетом Дніпровського району. Наприкінці 2024 року у 210 ЗДО та дошкільних підрозділах ЗЗСО створено 557 груп інклюзивного навчання, в яких

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												обліковуються 1126 дітей з особливими освітніми потребами (ООП). У 102 закладах дошкільної освіти та 7 дошкільних структурних підрозділах ЗЗСО організовано 491 групу компенсуючого типу, у яких обліковуються 3543 дитини з особливими освітніми потребами.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 1			25 592,0	0,0	25 592,0	0,0	14 943,3	0,0	14 943,3	0,0		
Завдання: 2.2. Оновлення матеріально-технічної та навчально-методичної бази закладів освіти з розширенням освітньої інфраструктури												
2.2.1. Облаштування гендерно-чутливого освітнього та ігрового простору, зони психологічного розвантаження та денного відпочинку у тому числі в приміщеннях найпростіших укриттів ЗДО для створення	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради	2024, 2025	27 240,6	0,0	27 240,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Бюджетом м.Києва асигнування на поточний рік не передбачено. На кінець 2024 року функціонувало 517 ЗДО і 22

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
комфортних умов усім учасникам/учасницям освітнього процесу (придбання сучасних меблів, ігрового обладнання, іграшок тощо)	(Київської міської державної адміністрації)											дошкільних підрозділи ЗЗСО в межах розрахункової місткості укриттів, у яких здійснюють освітній процес 9,7 тис. педагогів (з них чоловіків - 0,3%), 190 педагогів мають статус ВПО. За списками у ЗДО 67,4 тис. дітей від 1 до 6 (7) років, з яких 48,5% - дівчатка. Серед 4669 дітей з ООП, які фактично отримують освітні послуги у спеціальних та інклюзивних групах ЗДО - 34,4% дівчатка. 20% ЗДО, що функціонують у звичайному режимі, мають архітектурну доступність: сходи 96 ЗДО облаштовані пандусами та

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												поручнями, встановлено 11 ліфтів і підйомників, у 13 закладах облаштовані санітарно-гігієнічні кімнати. Протягом 2024 року забезпечені пандусами 7 ЗДО Голосіївського району і Дніпровського району. У 91 ЗДО міста проведені поточні і капітальні ремонти найпростіших укриттів; у 2 ЗДО Дарницького району введені в експлуатацію протирадіаційні споруди подвійного використання, які облаштовані спеціальними ліфтами; у 2 ЗДО Святошинського району проведено

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												ремонти та облаштування вхідної групи; у 1 ЗДО відновлено вимощення території; протягом звітного періоду у Голосіївському, Деснянському, Святошинському у, Шевченківському районах придбані меблі та інші товари для укриттів: лави для сидіння, столи-трансформери, дивани розкладні, стелажі, стільці розкладні, пуфи, лавки з сидінням із ЛДСП, крісла-мішки, біотуалети зі спеціалізованими рідинами, портативні умивальники, бутильовану воду, ліхтарі, гучномовці, термогігромет

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												ри, гігрометри, LED- лампи, шанцевий інструмент, ємності для води, аптечки. Усі наявні укриття забезпечені спортивним обладнанням для ігор малої та середньої рухової активності дітей. Ремонти та облаштування укриттів триває. Також придбанометодичне та ігрове обладнання для інклюзивних груп 23 ЗДО Голосіївського району , мультимедійне обладнання для освітнього процесу 19 ЗДО Деснянського району; проведено поточний ремонт і облаштування ресурсної кімнати (всього

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												у ЗДО міста працює 71 ресурсна кімната для проведення індивідуальної роботи з дітьми з ООП). Виконано за кошти спецфонду РДА.
2.2.2.Матеріально-технічне забезпечення будівель ЗДО, у тому числі обладнанням для харчоблоків та пральних кімнат	Районні в місті Києві державні адміністрації	2024, 2025	28 871,0	0,0	28 871,0	0,0	3 850,0	0,0	3 850,0	0,0	Виконано	Захід виконано у межах бюджетних призначень. У 2024 році усі комунальні ЗДО отримали комплекти інформаційно-розвиткових дидактичних плакатів ЮНІСЕФ для організації роботи з дітьми в найпростіших укриттях «Гратися і не боятися». Згідно поданих заявок протягом року закуплено технологічне обладнання для харчоблоків та

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												пралень (морозильні камери, холодильники, електричні та конвекційні плити, бойлери, м'ясорубки, кртоплечистки, пральні машини) у ЗДО Деснянського району; проведено поточні ремонти групового приміщення, пральні, вентиляційних систем харчоблоків у 5 ЗДО Голосіївського району
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 2 - виконаних 2			56 111,6	0,0	56 111,6	0,0	3 850,0	0,0	3 850,0	0,0		
Завдання: 2.3.Трансформація існуючої мережі закладів загальної середньої освіти відповідно до потреб мешканців/мешканок територіальної громади міста Києва з приведенням типів ЗЗСО у відповідність до вимог чинного законодавства												
2.3.1 Приведення типів ЗЗСО та їх установчих документів у відповідність до вимог Закону України «Про повну загальну середню освіту»	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради	2024, 2025	45 601,0	0,0	45 601,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Бюджетом м.Києва асигнування на поточний рік не передбачено. План

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	(Київської міської державної адміністрації)											трансформації мережі ЗЗСО міста Києва передбачає створення мережі різних типів ЗЗСО громади, що забезпечить як територіальну доступність початкової та/або базової середньої освіти, так і створить умови для здобуття учнями якісної профільної освіти. Станом на кінець 2024 року трансформовано 286 ЗЗСО (67%). При розрахунку частки трансформованих ЗЗСО за базове значення взято їхню кількість у 2019 році (початок здійснення дій з трансформації) - 430 закладів. У звітному році трансформова

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
											но 169 ЗЗСО. Перебувають на розгляді в Київській міській раді документи на трансформацію 25 ЗЗСО. Найбільший відсоток ЗЗСО, типи та найменування яких приведені у відповідність до вимог законодавства, у Дніпровському районі – 53 ЗЗСО (96%). За результатами прийнятих рішень Київської міської ради трансформовані у: початкові школи – 28 ЗЗСО; гімназії – 37 ЗЗСО; ліцеї – 184 ЗЗСО; заклади спеціалізованої освіти - 5	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												(науковий ліцей -2, мистецький ліцей -1, спортивний ліцей -1, ліцей з посиленою військово-фізичною підготовкою - 1); спеціальні заклади (спеціальні школи та НРЦ) -18 ЗЗСО; заклади дошкільної освіти – 14 ЗЗСО (ШДС/НВК). Заходи виконувалися власними силами на безоплатній основі.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 1			45 601,0	0,0	45 601,0	0,0	0,0	0,0	0,0			
Завдання: 2.4. Створення стимулів для мотивування учасників/учасниць освітнього процесу до навчання в закладах загальної середньої освіти												
2.4.1. Організація та проведення учнівських олімпіад та конкурсів,	Районні в місті Києві державні адміністрації,	2024, 2025	144,0	0,0	144,0	0,0	101,2	0,0	101,2	0,0	Виконано	Заходи виконано в межах

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
спрямованих на формування наскрізних умінь та компетентностей учнів/учениць	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський університет імені Бориса Грінченка										бюджетних призначень у звітному році. Протягом звітного періоду ІПО проведено: • II етап Всеукраїнських учнівських олімпіад для понад 50 000 учнів 6-11 класів; • III етап Всеукраїнських учнівських олімпіад для близько 7 000 учнів; • IV етап Всеукраїнських учнівських олімпіад для понад 100 учнів; • III (міський) етап XXIV Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика - 1167 учнів ЗЗСО, студентів	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												ЗВО; • II (міський) етап XIV Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка – 746 учнів ЗЗСО, студентів ЗВО
2.4.2. Забезпечення вчителів/учительок закладів загальної середньої освіти засобами навчання, зокрема технічними	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство "Освітня агенція міста Києва"	2024, 2025	70 200,0	0,0	70 200,0	0,0	3 218,2	0,0	3 218,2	0,0	Не виконано	Захід виконано у межах бюджетних призначень у звітному періоді
2.4.3. Відзначення стипендіями призерів /призерок олімпіад, конкурсів і турнірів із навчальних предметів та МАН	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки	2024, 2025	1 000,0	0,0	1 000,0	0,0	994,0	0,0	994,0	0,0	Виконано	Відповідно до рішення Київської міської ради від 13.09.2022 №

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальний позашкільний навчальний заклад "Київська мала академія наук учнівської молоді"										5452/5493 «Про персональні стипендії Київської міської ради для призерів/призерок олімпіад, конкурсів і турнірів із навчальних предметів» запроваджено систему заохочення для залучення учнів/учениць закладів загальної середньої освіти міста Києва до наукової, навчально-досл ідницької, винахідницької роботи та поглибленого вивчення предметів. 100 учням закладів загальної середньої освіти міста Києва призначаються персональні стипендії в розмірі 1000	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												грн щомісячно протягом 10 місяців (з 01 вересня по 30 червня). Районами подано – 141 кандидатуру на стипендії Київської міської ради. Розпорядження м Київського міського голови від 24.06.2024 № 554 «Про утворення конкурсної комісії з розгляду, відбору та висунення кандидатів/кандидаток на персональні стипендії Київської міської ради для призерів/призерок олімпіад, конкурсів і турнірів із навчальних предметів у 2024 році» затверджено кількісний склад

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												конкурсної комісії – 11 осіб. Перше засідання конкурсної комісії відбулося 15.07.2024 (протокол № 1 від 15.07.2024); наступне проведено 07.11.2024 (протокол № 2 від 07.11.2024). Рішенням Київської міської ради від 12.12.2024 № 474/10282 ""Про затвердження списку стипендіатів на отримання персональних стипендій Київської міської ради для призерів / призерок олімпіад, конкурсів і турнірів із навчальних предметів" затверджено список

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												стипендіатів на отримання персональних стипендій Київської міської ради для призерів / призерок олімпіад, конкурсів і турнірів із навчальних предметів.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 3 - виконаних 2			71 344,0	0,0	71 344,0	0,0	4 313,4	0,0	4 313,4	0,0		
Завдання: 2.5. Подолання освітніх розривів (заклади загальної середньої освіти)												
2.5.1. Проведення заходів щодо подолання освітніх розривів (семінари-практикуми, тренінги, круглі столи, робочі зустрічі тощо)	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський університет імені Бориса Грінченка, Комунальне некомерційне підприємство	2024, 2025	30,0	0,0	30,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Бюджетом м.Києва асигнування на поточний рік не передбачено. Протягом звітного періоду ІПО проведено 26 тренінги на замовлення ЗЗСО щодо подолання освітніх втрат (діагностування , оцінювання, оптимізація

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	"Освітня агенція міста Києва", Центр професійного розвитку педагогічних працівників міста Києва											навчальних програм, коригування календарно-тематичних планів, обрання форм роботи, методичний інструментарій). . Надано 39 матеріалів для проведення контролю знань учнів. Заходи виконано на безоплатній основі.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 1			30,0	0,0	30,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: 2.6. Зміцнення державного статусу української мови в ЗЗСО												
2.6.1. Організація та проведення заходів із зміцнення державного статусу української мови в ЗЗСО, у тому числі поповнення бібліотечних фондів	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне	2024, 2025	1 983,2	0,0	1 983,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано частково	Бюджетом м.Києва асигнування на поточний рік не передбачено. Протягом звітного періоду ІПО проведено: • III (міський) етап XXIV Міжнародного конкурсу з української

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	некомерційне підприємство "Освітня агенція міста Києва"											мови імені Петра Яцика - 1167 учнів ЗЗСО, студентів ЗВО; • II (міський) етап XIV Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка – 746 учнів ЗЗСО, студентів ЗВО. В усіх закладах освіти відбулись тематичні культурно-просвітницькі заходи, спрямовані на глибоке сприйняття та осмислення духовного й творчого надбання Тараса Шевченка (тематичні практичні заняття «Шевченкове слово у вимірах

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
											сьогодення: аналіз "Словника мови Шевченка", "Складний світ Шевченкового слова: словотвір, стилістика", бесіди "Життя і творчість Тараса Шевченка у листівці" і завершився презентацією фото-відеопроектів "Тарас і Київ: пам'ятні місця Шевченка у столиці" та циклом лекцій: "Чи ще можливі відкриття у шевченкознавстві?", арт-флешмобу "Шевченко і музика: вустами сучасників", галереї патріотичних стікерпаків «Шевченко світу промовляє»,	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												виставки-презентації «Тарас Шевченко крізь призму часу», вікторина та квест «Тарас Шевченко – майстер слова та пензля; виставки: «Свою Україну любіть», «Мозаїка творчості» ; культурно-мистецький захід «Стелися, доле, рушниками». Київською малою академією наук проведено конкурс есе «Київ у творах зарубіжних письменників та в іноземних ЗМІ – 2024». Вчителі української мови та літератури взяли участь у методичній конференції «Інтеграція освітніх технологій та віртуальних

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												ресурсів у мовно-літературній освіті: стратегія змін у сучасних реаліях». КНП «Освітня агенція міста Києва» розроблено україномовні посібники із використанням доповненої реальності для бібліотек ЗЗСО м. Києва. За 2024 рік бібліотечні фонди закладів освіти міста Києва поповнились на 162195 примірників українських сучасних навчальних та дидактичних посібників з доповненою реальністю такими як: «Я досліджую всесвіт», «Екологія», «Енергія природи», «Зелена енергія».

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Енергія вітру та води», «Наш дім - планета Земля», «Тіло людини», «Магічна хімія», «Світ тварин» тощо. Заходи виконано на безоплатній основі.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 0			1 983,2	0,0	1 983,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: 2.7. Реалізація положень абзацу 3 частини 3 статті 56 Закону України "Про освіту"												
2.7.1. Організація харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти комунальної власності територіальної громади міста Києва	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Районні в місті Києві державні адміністрації	2024	35 086,9	0,0	35 086,9	0,0	20 842,3	0,0	20 842,3	0,0	Виконано	Захід виконано у межах бюджетних призначень у звітному періоді
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 1			35 086,9	0,0	35 086,9	0,0	20 842,3	0,0	20 842,3	0,0		

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
Завдання: 2.8. Забезпечення рівного доступу дітям, в тому числі з особливими освітніми потребами, до освіти												
2.8.2. Розширення мережі ЗЗСО, в яких створено інклюзивні та спеціальні класи для учнів з особливими освітніми потребами з урахуванням освітніх труднощів та рівнів підтримки в освітньому процесі , зокрема ресурсні кімнати	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024, 2025	12 300,0	0,0	12 300,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Бюджетом м.Києва асигнування на поточний рік не передбачено. У 301 ЗЗСО (72%) функціонує 2167 інклюзивних класів (зростання на 28%). Мережа ЗЗСО з спеціальними класами складається із 19 ЗЗСО, в яких функціонувало 79 спеціальних класи (632 учні/учениці з ООП). Кількість дітей з ООП на інклюзивному навчанні збільшилась на 39 % і становить 3708 учнів/учениць. Для кожного учня/учениці з ООП, що навчаються в інклюзивному

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												класі створена команда психолого-педагогічного супроводу, розроблена індивідуальна програма розвитку, адаптовані та модифіковані навчальні програми. В інклюзивні класи введено 2181 ставок асистента вчителя. Для забезпечення корекційно-розвиткової та психологічної допомоги учням/ученицям у ЗЗСО з інклюзивними класами облаштовано 238 ресурсних кімнат. Кількість ЗЗСО в яких створено інклюзивні та спеціальні класи становить 320 закладів або 77% від ЗЗСО, що працювали в

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												2024 році (415 ЗСГО).
2.8.3. Розширення інклюзивно-ресурсних центрів шляхом відкриття філій та їх облаштуванням	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024, 2025	20 351,8	0,0	20 351,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Бюджетом м.Києва асигнування на поточний рік не передбачено. У місті Києві всього функціонувало 14 інклюзивно-ресурсних центрів та 3 філії. Задля максимального охоплення корекційними послугами осіб з ООП утворено філію ІРЦ № 7 (рішення Київської міської ради від 30.05.2024 № 488/8454) та філію ІРЦ № 8 Святошинського району м. Києва (рішення Київської міської ради від 21.11.2024 № 204/10012), затверджено Положення про філію ІРЦ № 7 (розпорядження

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Київської міської ради від 19.11.2024 № 1099).
2.8.4 Забезпечення бланками єдиного квитка дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Районні в місті Києві державні адміністрації	2024, 2025	30,0	0,0	30,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Бюджетом м.Києва асигнування на поточний рік не передбачено. Забезпечено здобувачів освіти бланками єдиного квитка у кількості 611 штук (за рахунок залишків коштів попередніх років). Видача бланків єдиного квитка здійснюється за потреби (запити закладів освіти).
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 3 - виконаних 3			32 681,8	0,0	32 681,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: 2.9. Розвиток мережі закладів позашкільної освіти як центрів виховної роботи та поширення неформальної освіти												
2.9.1. Придбання обладнання закладам позашкільної освіти для розвитку гурткової роботи за відповідними	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент	2024, 2025	10 164,0	0,0	10 164,0	0,0	3 745,0	0,0	3 745,0	0,0	Виконано	Захід виконано у межах бюджетних призначень у

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
напрямами, зокрема комплексного обладнання для гуртків (груп) з інклюзивним навчанням	освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)											звітному періоді. Для здійснення наукових досліджень і розроблень вихованцями Київської МАН у відділеннях та секціях наукового спрямування було придбано за рахунок загального фонду місцевого бюджету обладнання у кількості 45 одиниць. Обладнання, яке було заплановано у Київському Палаці дітей та юнацтва на 2024 рік придбано в повному обсязі (забезпечення освітнього процесу в закладі, розвиток гурткової роботи за відповідними напрямами)

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 1			10 164,0	0,0	10 164,0	0,0	3 745,0	0,0	3 745,0	0,0		
Завдання: 2.10.Стимулювання інноваційної та дослідницької діяльності в закладах позашкільної освіти												
2.10.1. Проведення заходів з позашкільної роботи, зокрема з інноваційної та дослідницької діяльності, партисипації дітей та учнівської молоді, конкурсів, змагань, фестивалів	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство "Освітня агенція міста Києва"	2024, 2025	3 657,1	0,0	3 657,1	0,0	1 937,6	0,0	1 937,6	0,0	Виконано	Протягом 2024 року проведено заходи за напрямками позашкільної освіти (багато проведених заходів на безоплатній основі): Фізкультурно-с портивний або спортивний напрям (7): VIII Кубок Київського міського голови з шахів «Кришталева тура» серед учнів закладів освіти міста Києва; Турнір з шашок до Дня Соборності України; Меморіал В.І.Тищенко з гри в го; Турнір з блискавичного

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												го до Дня Європи; Весняна першість КПДЮ з шахів (рапід та бліц); Ігри столичних освітян; Першість серед школярів міста Києва зі спортивного орієнтування «Осіннє листя» Гуманітарний (4): Відкрита профорієнтацій на гра для шкільних медіа «Універсальний журналіст» (I, II, III тур); Міський методичний фестиваль Київ-М-Fest; Всеукраїнський психологічний фестиваль «ПАРОСТОК»; Родинний фестиваль Family Space. Науково-технічний (14): Міський конкурс з радіоелектрон

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												ного конструювання серед учнівської молоді; відкритий Чемпіонат міста Києва з судномодельного спорту серед учнівської молоді в приміщенні (I етап); Міські відкриті змагання з вільнолітаючих, кордових та радіокерованих авіамоделей у приміщенні серед учнівської молоді; Відбірковий дистанційний турнір FIRST LEGO League; Відкритий Чемпіонат міста Києва з судномодельного спорту серед учнівської молоді в приміщенні (II етап); Міський конкурс з початкового

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												технічного моделювання; Відкритий Чемпіонат міста Києва з судномodelьного спорту серед учнівської молоді в приміщенні (III етап); Відкриті змагання з робототехніки «Музичні перегони»; Відкритий фестиваль «STEAM FEST»; Кубок Київського Палацу дітей та юнацтва з ракетомodelювання; Кубок Київського Палацу дітей та юнацтва з авіамodelьного спорту у класі вільнолітаючих моделей (у приміщенні); Відкриті міські змагання з судномodelьного спорту серед школярів та учнівської молоді на

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												відкритій водоймі; Всеукраїнський фестиваль «ROBOfirst-більше, ніж роботи»; Міський онлайн-конкурс з інформаційних технологій «СМАРТ-ІТ» Художньо-естетичний (9): Міжнародний дитячо-юнацький фестиваль-конкурс народної музики «Золоте Зерно»; Всеукраїнські змагання зі спортивного бального танцю «Прем'єра»; Етно- зустріч «Котигорошко фест» у Національному музеї народної архітектури та побуту України (Пирогів); Міжнародний конкурс з образотворчого мистецтва;

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Міський конкурс з оригамі «Журавлиний клич»; Церемонія нагородження кращих вихованців «Сузір'я Палацу»; Міжнародний хоровий фестиваль-конкурс «Музичні зустрічі»; Мистецький проєкт театралізованих інтерактивних вистав та ігрових програм «ART weekends»; Міська виставка-перформанс «Веселі глиноспіви». Туристсько-краєзнавчий (4): Змагання з камеральних робіт топозйомки; міські змагання з туристської техніки «Майстер вузла»;

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Пошукова лісова гра «Порятунок загубленого грибника»; засідання міського методичного об'єднання відповідальних за туристсько-краєзнавчу роботу в районах м. Києва; чемпіонат м. Києва серед учнівської молоді з техніки водного туризму, присвячений Всесвітньому дню туризму. Дослідницько-експериментальний (8): Інтелектуально-пізнавальна гра для учнів середньої школи міста Києва «ЮНІОР» (в рамках проєкту інтелектуальних ігор «Покоління

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												SMART»); Інтелектуальний проєкт «Покоління SMART» в online. Інтелектуальні online вікторини-розіграші; міський фестиваль ігромайстрів та дитячих ігрових програм «FunFest. Гра скликає друзів»; Інтелектуальний проєкт «Покоління SMART». Інтелектуальна гра для школярів міста Києва «Інтелект-турнір»; Всеукраїнська олімпіада з біології; Міський онлайн-конкурс з інформаційних технологій «СМАРТ-ІТ»; Розважально-пізнавальна гра для молодших

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												школярів міста Києва «Вундеркіндери» (в рамках проєкту інтелектуальних ігор «Покоління SMART»); Проєкт «Офіс Юного Мера». Київською Малою академією наук учнівської молоді проведено (17): Першу Всеукраїнську молодіжну науково-практичну конференцію «Роль молоді у забезпеченні соціальної та психологічної безпеки в Україні в умовах воєнного часу та повоєнної розбудови»; Другий (міський) етап Всеукраїнського конкурсу-захисту

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												сту науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН України у 2023/2024 навчальному році; Національний конкурс комп'ютерних проєктів «INFOMATRIX UKRAINE 2024»; Конкурс есе «Київ у творах зарубіжних письменників та зарубіжних ЗМІ»; І Київську міську науково-практичну конференцію «Молодіжні дослідження та практичні рішення в сфері національної безпеки та оборони»; Міжнародний науково-технологічний хакатон «Місто майбуття»; Заходи в рамках

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Інженерного тижня «KPISchool» та наукових зустрічей «Шлях в науку»; Серію вебінарів «Prompt Engineering: мистецтво формування запитів» з навчання написання промтів/запитів у відповідних ІІІ-засобах (ChatGPT та ін.); заходи до Міжнародного Дня ЧИСЛА ПІ та «Інженерного тижня 2024»; конкурс пошуково-дослідницьких робіт учнів 5-8 класів «Математична мозаїка»; хакатони: "City Future"; "Пишемо запит до ІІІ"; «Безпечне місто»; "Теорія чисел в програмуванні

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												" "; конкурс «AI Prompt Challenge 2.0»; Міжнародний науково-технологічний хакатон "Місто майбуття 2024"; проєкт «Музейна педагогіка в освітньо-культурному просторі Києва»; майстер-класи з кібербезпеки. Здійснено підготовку та організацію участі вихованців Київської МАН у Всеукраїнському у конкурсі «ЕКО-ТЕХНО Україна» - національному відбірковому етапі Міжнародного конкурсу науково-технічної творчості школярів ISEF 2024, «GENIUS OLYMPIAD UKRAINE» – національному

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												відбіркового етапі міжнародного конкурсу науково-технічної творчості школярів GENIUS OLYMPIAD GLOBAL, Міжнародній виставці винаходів та інновацій International Invention and Innovation Show - INTARG 24 (Польща); фіналі Міжнародного конкурсу науково-технічної творчості школярів «ISEF 2024» (США); Всеукраїнській імітаційній грі з парламентської громадянської просвіти «М18: Ми – законотворці!» (моделювання законотворчого процесу).

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 1			3 657,1	0,0	3 657,1	0,0	1 937,6	0,0	1 937,6	0,0		
Завдання: 2.11. Забезпечення національно-патріотичного виховання дітей та учнівської молоді міста Києва												
2.11.1. Організація та проведення заходів національно-патріотичного виховання (районних, міських), зокрема Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»)	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальний позашкільний навчальний заклад "Київський центр дитячо-юнацьк ого туризму, краєзнавства та військово-патрі отичного виховання"	2024, 2025	9 328,5	0,0	9 328,5	0,0	5 526,0	0,0	5 526,0	0,0	Виконано	За звітний період проведено: семінар-практи кум з підготовки суддів-керівник ів, виховників роїв та відповідальних за І (районний) етап Всеукраїнської дитячо-юнацьк ої військово-патрі отичної гри "Сокіл" ("Джура"); міський семінар-практи кум для керівників роїв та відповідальних за проведення І (районного) етапу Всеукраїнської дитячо-юнацьк ої військово-патр

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												іотичної гри "Сокіл" ("Джура") в очному форматі з дотриманням вимог воєнного стану. У 2024 році проведено II (міський) етап Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри "Сокіл" ("Джура"). У конкурсно-змагальній програмі міського етапу гри взяли участь 29 роїв трьох вікових категорій: 6-10 років (молодша вікова), 11-14 років (середня вікова); 15-17 років (старша вікова). Переможцем міського етапу у старшій віковій групі став рій "Подільський булат" ліцею № 257 "Синьоозерни

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												й" Подільського району міста Києва, у середній віковій групі - рій "Воля" ліцею № 257 "Синьоозерний" Подільського району міста Києва, у молодшій віковій - рій "Відважні крижні" ліцею № 34 імені Віктора Максименка Подільського району міста Києва. Здійснено організаційно-методичний супровід участі команд, переможців міського етапу в III етапі Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»). Вищезначені заходи

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												проведені в очному форматі з дотриманням вимог воєнного стану. За військово-патріотичним напрямом позашкільної освіти проведено: Міжнародний фестиваль дитячо-юнацької журналістики «Прес-весна на Дніпрових схилах»; Проєкт International Junior Contest #U_Hero Award 2024; Міський марафон учнівської молоді м. Києва "Моя Україна - 2027"; Міський семінар-практикум для керівників музеїв історичного профілю при закладах освіти м. Києва в інформаційно-виставковому

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												центри "Музей Майдану", Міський творчо-мистецький фестиваль "Ватра"; Заходи до Всесвітнього Дня Вишиванки «Вишиванка – генетичний код нації», Дня Конституції України, дня пам’яті жертв Голокосту; проєкт «Гуцульский орнамент - об’єкт нематеріальної культурної спадщини ЮНЕСКО»; Церемонію нагородження переможців Всеукраїнського конкурсу історичних есе імені Романа Ратушного; міський фестиваль художньої творчості «Я - творець майбутнього»; Міський національно-п

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												атріотичний фестиваль «Патріотичний NON-STOP», присвячений Дню захисників і захисниць України; Туристсько-краєзнавчий фестиваль учнівської молоді м. Києва, присвячений Дню захисників і захисниць України; Міський фестиваль-челендж «Козацька руханка; XXVI етап міської акції учнівської молоді м. Києва «Пізнай свій край – пізнай себе; Участь у Форумі розвитку громадянського суспільства міста Києва – майстерня міста 2.0:»Безпека та стабільний розвиток"; Участь у Київському

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												міському ветеранському форумі, з нагоди Дня Захисника і Захисниці України; Участь у Форумі розвитку громадянського суспільства міста Києва – майстерня міста 2.0:»Безпека та стабільний розвиток".
2.11.2. Розвиток мережі таборів відпочинку з денним перебуванням дітей та мовних таборів на базі закладів освіти міста Києва	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024, 2025	30 690,0	0,0	30 690,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Зважаючи на ризики та безпекову ситуацію, пов’язану з введенням воєнного стану та широкомасштабною збройною агресією рф проти України, табори відпочинку з денним перебуванням дітей та мовні табори на базі

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												ЗЗСО міста Києва влітку 2024 року не відкривалися.
2.11.3. Організація та проведення заходів дозволя дітей під час канікул, проведення новорічних та різдвяних свят	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Районні в місті Києві державні адміністрації	2024, 2025	4 400,0	0,0	4 400,0	0,0	181,0	0,0	181,0	0,0	Виконано	Заклади позашкільної освіти міста Києва здійснюють свою діяльність під час канікул за напрямками позашкільної освіти відповідно до власних планів та з огляду на вимоги воєнного стану. Протягом червня місяця на базі Київського палацу дітей та юнацтва працював мовний табір «ProfiCamp» та центри розвитку та відпочинку для дітей «Країна творчості» і «Пригодницьки й острів». Київською Малою Академією наук учнівської

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												молоді проведено: Літню школу з парламентської просвіти для координаторів учнівських команд Всеукраїнської імітаційної гри "М18: Ми - законотворці", Міжнародну літню науково-профільну школу «Хімічні технології в дії»; Зимову науково-профільну експрес-школу за напрямом «Математика»; Третю Міжнародну літню наукову школу з музейної педагогіки «Збереження Національної культурної спадщини України», з нагоди 70-річчя вступу України до ЮНЕСКО, у межах проєкту

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												«Незламні - генетичний код української нації»; Літню науково-профіл ьну школу за напрямом «Математика. Прикладна математика та статистика»; Літню науково-профіл ьну школу Відділення Інженерії та матеріалознавст ва.
2.11.4. Організація та проведення міжнародних, всеукраїнських, міських заходів із зміцнення державного статусу української мови в закладах позашкільної освіти	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальний позашкільний навчальний заклад "Київська мала академія наук учнівської	2024, 2025	2 107,0	0,0	2 107,0	0,0	60,1	0,0	60,1	0,0	Виконано	Діяльність закладів освіти міста Києва системно спрямована на підтримку та популяризацію української мови як державної. Учні закладів освіти міста Києва мають можливість вивчати поглиблено українську мову та літературу як предмет або

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	молоді"											факультативно, в гуртках курсом за вибором. Організовано участь у мовних конкурсах міжнародного рівня: Міжнародному конкурсі з української мови імені Петра Яцика, Міжнародному мовно-літературному конкурсі учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка (246 киян здобули перемогу в зазначеному конкурсі, а саме: I місце – 39 осіб, II місце – 79 осіб, II місце – 128 осіб). У межах позашкільної освіти в місті Києві відбувалися міські творчі заходи (у тому числі -онлайн):

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												до Шевченківських днів, Міжнародного дня рідної мови, Дня української писемності та мови, пам'ятних дат видатних постатей України. У рамках відзначення днів рідної мови в освітньому просторі столиці організовані зустрічі учнівської молоді Києва з громадськими діячами, визначними особами держави, учасниками бойових дій. З нагоди відзначення 210-річчя від дня народження Тараса Шевченка в закладах освіти міста Києва

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												проведено тематичні заходи: фестивалі, лекції, літературні читання, засідання за круглим столом, науково-практичні конференції, семінари, відвідування Національного музею Тараса Шевченка. Київської Малою академією наук учнівської молоді проведено: інтерактивний просвітницький захід «Великий Кобзар очима сучасної молоді»; лекцію «Пророче слово Тараса Шевченка»; флешмоб «Шевченківські читання»; вебінари «Архівний вебінар.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Першоджерела історії», «Тарас Шевченко в аудіовізуальних документах». Київським Палацом дітей та юнацтва проведено: спеціальний проєкт «Про Тараса Шевченка»; інтерактивний лекторій «Шевченко, якого ти не знаєш»; літературна вітальня до дня народження Кобзаря. Для формування комфортного і функціонального україномовного середовища в Київському столичному університеті імені Бориса Грінченка (КУБГ) на базі Факультету української філології, культури та

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												мистецтва функціонують безкоштовні практичні курси з української мови.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 4 - виконаних 3			46 525,5	0,0	46 525,5	0,0	5 767,1	0,0	5 767,1	0,0		
Завдання: 2.12. Розвиток організаційної структури системи психологічної служби												
2.12.1. Придбання обладнання для служби екстреної психологічної допомоги учасникам/учасницям освітнього процесу та забезпечення її діяльності на базі науково-методичного центру практичної психології та соціальної роботи Інституту післядипломної освіти Київського столичного університету імені Бориса	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський університет імені Бориса	2024, 2025	951,2	0,0	951,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Бюджетом м.Києва асигнування на поточний рік не передбачено

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
Грінченка	Грінченка											
2.12.2.Проведення заходів з психосоціальної підтримки та соціально-емоційного навчання для учасників освітнього процесу	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський університет імені Бориса Грінченка, Комунальне некомерційне підприємство "Освітня агенція міста Києва", Центр професійного розвитку педагогічних працівників міста Києва	2024, 2025	8 336,0	0,0	8 336,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Бюджетом м.Києва асигнування на поточний рік не передбачено. Протягом звітного періоду центром практичної психології і соціальної роботи Інституту післядипломної освіти Київського столичного університету імені Бориса Грінченка (ІПО) проведено низку заходів: • реалізовано Програму психоемоційног о відновлення керівників закладів освіти

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												«Будьмо здорові» - понад 400 учасників управлінців ЗДО, ЗЗСО, ПНЗ; • реалізовано Програму «Навчання під час війни: психологічна підтримка педагогів, учнів, батьків» - понад 1600 учасників, 48 закладів освіти; • реалізовано Програму «Відновлення та збереження внутрішнього ресурсу педагогів в умовах війни» - понад 6200 педагогів; • реалізовано Програму «Формування навичок життєстійкості; самодопомоги та допомоги ближньому у

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												стресових ситуаціях» за протоколом Ізраїльської коаліції по роботі з травмою – близько 500 педагогів закладів освіти; • проведено дводенний тренінг для 30 практичних психологів закладів освіти «Превенція суїциду в громадах» ; • проведено три супервізійні сесії для практичних психологів закладів освіти; • проведено 18 тренінгів «Збереження та відновлення ресурсу педагога» для всіх викладачів предмета «Захист України» (455 осіб);

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												• надано 7903 індивідуальні психологічні консультації (допомога дітям та сім'ям, які постраждали у військових конфліктах - 3515; психологічний та соціально-педагогічний супровід дітей із сімей учасників бойових дій – 2067; допомога дітям та сім'ям, які перебувають у складних життєвих обставинах, в тому числі, які постраждали у військових конфліктах -1966; співпраця з органами виконавчої влади, неурядовими громадськими організаціями

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												тощо (військові комісаріати, комісія у справах дітей, ЦСССДМ та інші) – 405); • надано 6563 соціально-педагогічні консультації (допомога дітям та сім’ям, які постраждали у військових конфліктах – 1727; психологічний та соціально-педагогічний супровід дітей із сімей учасників бойових дій – 2904; допомога дітям та сім’ям, які перебувають у складних життєвих обставинах, в тому числі, які постраждали у військових конфліктах – 1399; співпраця з органами

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												виконавчої влади, неурядовими громадськими організаціями тощо (військові комісаріати, комісія у справах дітей, ЦСССДМ та інші) – 478. Заходи проведено на безоплатній основі.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 2 - виконаних 1			9 287,2	0,0	9 287,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: 3.1. Оновлення матеріально-технічної та навчально-методичної бази закладів мистецької освіти												
3.1.1. Придбання для мистецьких шкіл музичних інструментів, комп’ютерної техніки, звукової апаратури, аудіо та відео обладнання; реквізиту, сценічних костюмів та взуття; шкільних меблів та меблів для залів, предметів, матеріалів, обладнання та інвентаря; предметів довгострокового використання	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024, 2025	22 893,9	0,0	22 893,9	0,0	9 862,6	0,0	9 862,6	0,0	Виконано	Обсяг видатків використано в межах бюджету на 2024 рік. Голосіївський район токени; інвентар; господарські товари; канцелярські товари; комп’ютерна техніка; зарядні

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												станції та АКБ; світлодіодні панелі та лампи; мольберти; жалюзі); матеріали для ліквідації наслідків можливих руйнувань приміщень; товари для творчості; зарядні станції; бандури; ноутбуки. Виконання програми з оновлення матеріально-технічної та навчально-методичної бази закладів мистецької освіти становить 115,2 %. Перевиконання плану забезпечено за рахунок використання залишків власних надходжень мистецьких шкіл,

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												накопичених на початок звітного року. Дарницький район придбання меблів, музичних інструментів та оргтехніки. : музичні інструменти; меблі; оргтехніку. Деснянський район інструментів; меблів; оргтехніки; засобів безперебійного живлення; інвертори та акумулятори; зовнішні акумулятори; меблі; комп'ютерна та оргтехніка. Оболонський район музичні

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												інструменти та аксесуари; мебл; звукова апаратура; аудіо та відео обладнання ; інші предмети, матеріали, обладнання та інвентар. Печерський район канцелярське приладдя, мийні та чистильні засоби, комп'ютерне обладнання, музичні інструменти та приладдя до них, навчальну документацію, лампи, зарядну станцію та кабель для проводки. Подільський район канцтовари, господарчі товари; миючі засоби.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Святошинський район офісне обладнання та витратні матеріали; господарчі товари; сантехнічне обладнання; електротовари; спеціальне обладнання (вогнегасники). Соломянський район музичні інструменти та аксесуари; комп'ютерна техніка; меблі; проектори; акумулятори; спортивний інвентар. Шевченківський район придбано дизельний генератор.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
3.1.2. Оновлення спеціалізованого бібліотечного фонду мистецьких шкіл	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024, 2025	868,5	0,0	868,5	0,0	49,6	0,0	49,6	0,0	Виконано частково	Оновлення спеціального бібліотечного фонду здійснено у 5 мистецьких школах.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 2 - виконаних 1			23 762,4	0,0	23 762,4	0,0	9 912,2	0,0	9 912,2	0,0		
Завдання: 3.2.Формування позитивного іміджу столичної освіти серед громадськості, креативної, інноваційної конкурентноспроможної творчої особистості, патріотичне виховання та підтримка талановитих дітей у рамках релізації мистецьких проєктів												
3.2.1. Проведення творчих публічних заходів за участю солістів та колективів мистецьких шкіл у межах мистецько-просвітницьких, інноваційних та національно-патріотичних проєктів	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальний заклад	2024, 2025	1 276,4	0,0	1 276,4	0,0	451,7	0,0	451,7	0,0	Виконано	Київським міським методичним центром закладів культури та навчальних закладів (КММЦЗКНЗ) проведено понад 368 заходів;

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	"Київський міський методичний центр закладів культури та навчальних закладів"											КМАЕЦМ - 31 захід; КМАМ ім. Р.М. Глієра - 228 заходів; КХМ «КМАТ імені Сержа Лифаря» - 24 заходи; МЛ «КДАМ ім. М.І. Чембержі» - 34 заходи. Більшість заходів проведено на безкоштовній основі
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 1			1 276,4	0,0	1 276,4	0,0	451,7	0,0	451,7	0,0		
Завдання: 3.3.Забезпечення державних стандартів мистецької освіти												
3.3.1. Організація та проведення заходів у рамках проєктів з професійного розвитку педагогічних працівників у межах реалізації методично-освітніх проєктів	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальний заклад "Київський міський методичний	2024, 2025	200,0	0,0	200,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Бюджетом м.Києва асигнування на поточний рік не передбачено. Проведено атестацію одного педагога. Під час воєнного стану атестація педагогічних працівників мистецьких шкіл не

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	центр закладів культури та навчальних закладів"											проводиться. Планові показники розраховані на мирний час. У 2024 році педагогічні працівники мистецьких шкіл брали участь у різноманітних заходах із підвищення кваліфікації: КМАЕЦМ: - 26 представників закладу стали співорганізаторами та офіційними партнерами І Всеукраїнської науково-практичної конференції за міжнародною участю «PROKIIВ»; - 10 викладачів взяли участь у навчальній онлайн-програмі «Мистецтво та здоров'я громади в Україні»; - 2 викладачі

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												взяли участь в Українському форумі якості освіти (Ukrainian Quality Assurance Forum, UQAF-2024); - співробітники відділу з навчально-методичної роботи та забезпечення якості освіти взяли участь у конференціях: «Новий навчальний рік: ідеї та досвід використання перевірених часом методик та сучасних інструментів», «Освіта в культурі: роль викладачів як дієвців»; - представники закладу взяли участь у Всеукраїнському форумі «Навички майбутнього 2024»; - КМАЕЦМ представила

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Україну на міжнародній конференції «ELIA Biennial Conference 2024» (Мілан, Італія); - організовано та проведено XIII Міжнародну науково-практичну конференцію «Сценічне та музичне мистецтво: циркові та естрадні жанри. Науково-методичний аспект» (взяли участь 89 науково-педагогічних/педагогічних працівників та здобувачів освіти з різних закладів освіти України та інших країн); - укладено договір про співробітництво між КМАЕЦМ та Волинським академічним

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												обласним українським музично-драматичним театром імені Т.Г. Шевченка; - укладено угоду про партнерську співпрацю з Таврійським національним університетом імені В.І. Вернадського; - викладачі та студенти взяли участь в онлайн-анкетуванні Державної служби якості освіти щодо організації освітнього процесу в умовах воєнного стану; - проведено гостьовий семінар-практикум «Академічна доброчесність у науковій та творчій діяльності здобувачів освіти творчих спеціальносте

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												й». КМАМ ім. Р.М. Глієра: - реалізовано VI міжнародний науково-творчий проєкт «Сучасне музикознавство та виконавство: від теоретичного дискурсу до виконавської практики»; - проведено XXIII Міжнародну науково-практичну конференцію «Молоді музикознавці». - 14 науково-педагогічних працівників КМАМ ім. Р.М. Глієра взяли участь у міжнародній науково-творчій конференції «Трансформація музичної культури і освіти: пам’яті витоків і звершень

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												першого музичного вишу України». КХМ «КМАТ ім. Сержа Лифаря»: - проведено у якості заходів з підвищення кваліфікації педагогічних та науково-педагогічних працівників закладів мистецької освіти: науково-практичний семінар, теоретично-практичний семінар та презентацію освітньої програми; - підготовлено навчальний матеріал для освітньої програми підвищення кваліфікації педагогічних та науково-педагогічних працівників закладів мистецької освіти;

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												- продовжено роботу над відновленням балетів «Лифар-сюїта» (хореографія Д. Клявіна) та «Українська козацька сюїта» (хореографія В. Сабодаша); - відновлено роботу щодо постановок балету «Болеро», народних номерів зі спадку П.П. Вірського та підготовку до участі в репертуарних спектаклях Національної опери України імені Тараса Григоровича Шевченка. МЛ «КДАМ ім. М.І. Чембержі» проведено: концерт-лекцію – 1; творчі зустрічі – 8; презентацію арт-проєкту – 1; майстер класи – 3;

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												семінари-практикуми – 4; захід з підвищення педагогічної майстерності – 1. Проведення заходів здійснено на безкоштовній основі. У науково-практичних семінарах, теоретично-практичних семінарах, семінарах-практикумах, заходах з підвищення педагогічної майстерності брали участь педагогічні та науково-педагогічні працівники закладів вищої мистецької освіти.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 0			200,0	0,0	200,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: 4.1.Підвищення ефективності управління закладами професійної (професійно-технічної) освіти												
4.1.1.Встановлення	Департамент	2024,	7 276,9	0,0	7 276,9	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Бюджетом

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
резервного фонду для покриття видатків в закладах професійної (професійно-технічної) освіти за регіональним замовленням, які не враховує Методика визначення вартості послуги	освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклад професійної (професійно-те хнічної) освіти	2025										м.Києва асигнування на поточний рік не передбачено.
4.1.2. Формування та розміщення регіонального замовлення на основі укладених договорів з урахуванням оплати послуги на підготовку робітничих кадрів у закладах професійної (професійно-технічної) освіти з урахуванням вартості підготовки одного фахівця	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклад професійної (професійно-те хнічної) освіти	2024, 2025	727 690,0	0,0	727 690,0	0,0	683 342,1	0,0	683 342,1	0,0	Виконано	Розпорядження м Київської міської військової адміністрації від 30.04.2024 № 387 «Про затвердження регіонального замовлення на підготовку фахівців, наукових, науково-педаго гічних та робітничих кадрів за кошти бюджету міста Києва на 2024 рік» затверджено регіональне замовлення на підготовку робітничих кадрів у

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												закладах професійної (професійно-технічної) освіти, фінансування яких здійснюється за кошти бюджету міста Києва на 2024 рік в обсязі 4643 особи. Закладами П(ПТ)О укладено 1290 угод про надання освітніх послуг у сфері професійної (професійно-технічної) освіти із 1124 замовниками робітничих кадрів (підприємствами, установами, організаціями, у т.ч. 32 комунальними підприємством) для підготовки 8272 осіб за 95 професіями.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 2 - виконаних 1			734 966,9	0,0	734 966,9	0,0	683 342,1	0,0	683 342,1	0,0		
Завдання: 4.2.Оновлення матеріально-технічного забезпечення освітнього процесу відповідно до сучасних вимог освітніх, виробничих та інформаційно-комунікативних технологій												
4.2.1 .Придбання обладнання, устаткування та основних засобів навчання закладам професійної (професійно-технічної) освіти	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклад професійної (професійно-те хнічної) освіти	2024, 2025	17 993,5	0,0	17 993,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Бюджетом м.Києва асигнування на поточний рік не передбачено
4.2.2.Придбання спецодягу та первинного робочого інструменту для здобувачів/здобувачок освіти 1-го курсу навчання за регіональним замовленням	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклад професійної (професійно-те хнічної) освіти	2024, 2025	9 042,8	0,0	9 042,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Бюджетом м.Києва асигнування на поточний рік не передбачено

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 2 - виконаних 0			27 036,3	0,0	27 036,3	0,0	0,0	0,0	0,0			
Завдання: 4.3.Покращення навчально-методичного забезпечення освітнього процесу в ЗП(ПТ)О												
4.3.1. Проведення конкурсів професійної майстерності серед майстрів/майстринь виробничого навчання з окремих професій (слюсар з ремонту колісних транспортних засобів, електромонтажник/електромонтер, агент з організації туризму, кондитер)	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024, 2025	150,0	0,0	150,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Бюджетом м.Києва асигнування на поточний рік не передбачено. Упродовж звітного періоду проведено 7 міських конкурсів: професійної майстерності серед майстрів/майстринь виробничого навчання з професії "Кондитер" на базі КЗ П(ПТ)О «Київський професійний коледж мистецтва та технологій сервісу»; серед викладачів з предмету «Охорона праці»; на кращий кабінет	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												з предмету «Захист України» серед закладів професійної освіти; на кращу навчально-виробничу майстерню «Маляр»; на кращий кабінет загальноосвітньої підготовки та комплексно-методичне забезпечення з предмету «Технології комп’ютерної обробки інформації»; на кращу організацію профорієнтаційної роботи в закладах професійної освіти; серед майстрів/майстринь виробничого навчання з професії «Слюсар з ремонту колісних транспортних засобів» на базі

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												КЗ П(ПТ)О «Київський професійний коледж автомобільного транспорту та будівельної механізації». Конкурси проведено на безоплатній основ (за власні кошти)і.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 1			150,0	0,0	150,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: 4.4.Зміцнення державного статусу української мови в ЗП(ПТ)О												
4.4.1 Проведення заходів з питань формування та реалізації державної мовної політики в закладах професійної (професійно-технічної) освіти (круглі столи, форуми, семінари тощо)	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклад професійної (професійно-технічної) освіти	2024, 2025	100,0	0,0	100,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Бюджетом м.Києва асигнування на поточний рік не передбачено. Взяли участь: у Міжнародному мовно-літерату рному конкурсі серед учнівської молоді на базі КЗПТО «Київський професійний коледж артдизайну»; Міжнародному

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												фестивалі історичної книги з популяризації читання серед сучасної молоді на базі КЗПТО «Київський професійний коледж технологій та дизайну». Проведено: декламування поезії українських письменників у закладах професійної освіти до Дня пам'яті героїв битви під Крутами; літературно-поетичний альманах до дня народження Л.Українки на базі КЗПТО «Київський професійний коледж «ЛІВОБЕРЕЖНИЙ»; мовну композицію "Поезія народжена війною" на базі КЗПТО «Київський

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												професійний коледж цивільного будівництва» ; семінар до Всесвітнього дня книги і авторського права "Бібліотека-аптека людської душі" під гаслом "Люди припиняють мислити, коли припиняють читати" на базі КЗПТО «Київський професійний коледж інформаційних технологій та поліграфії»; заходи до Дня вишиванки "Вишиванка- як мова українського народу" на базі КЗПТО «Київський професійний коледж артдизайну»; у проведенні виховних годин на тему "Українська

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												мова-скарбниця українського народу" ; філологічний грі “Магія рідного слова” на базі КЗПТО«Київський професійний коледж інформаційних технологій та поліграфії»; участь здобувачів освіти у Всеукраїнськом у радіодиктанті національної єдності присвячений до Дня української писемності та мови; у проведенні конкурсу "Ситцева рапсодія" з тематики "Етностиль" до Дня української хустки з метою ознайомлення молоді з українськими традиціями, історією, етнічним стилем на базі

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												КЗПТО «Київський професійний коледж мистецтва та технологій сервісу». Заходи проведено на безоплатній основі.
4.4.2. Забезпечення цифровими засобами навчання закладів професійної (професійно-технічної) освіти	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклад професійної (професійно-технічної) освіти	2024, 2025	16 816,0	0,0	16 816,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Бюджетом м.Києва асигнування на поточний рік не передбачено. У закладах професійної (професійно-технічної) освіти для навчального процесу використовується 2723 одиниці комп'ютерної техніки.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 2 - виконаних 1			16 916,0	0,0	16 916,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: 4.5. Оновлення матеріально-технічної та навчально-методичної бази закладів вищої та фахової передвищої освіти												
4.5.1. Придбання предметів, матеріалів, обладнання, інвентаря для забезпечення	Департамент освіти і науки виконавчого	2024, 2025	1 500,0	0,0	1 500,0	0,0	1 143,6	0,0	1 143,6	0,0	Виконано	Проведено закупівлю частини

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
реалізації освітніх програм в Інституті післядипломної освіти Київського столичного університету імені Бориса Грінченка	органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський університет імені Бориса Грінченка											предметів, матеріалів, обладнання, інвентаря для забезпечення реалізації освітніх програм в ІПО для забезпечення підвищення кваліфікації (частина обладнання відсутня на ринку).
4.5.2. Придбання для закладів фахової передвищої освіти предметів, матеріалів, обладнання, інвентарю, оснащення лабораторій, кабінетів	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклад фахової передвищої освіти	2024, 2025	29 290,2	0,0	29 290,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Бюджетом м.Києва асигнування на поточний рік не передбачено. ЗФПО "Київський фаховий медичний коледж ім.П.І.Гаврося": придбано навчальні стенди, підручники для поповнення бібліотечного фонду, МФУ. ЗФПО "Київський міський медичний фаховий

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												коледж": придбано підручники для бібліотечного фонду; ноутбуки; обладнання для оснащення кабінетів, меблі для укриття та зуботехнічного відділення. ЗФПО "Перший Київський фаховий медичний коледж": придбано оргтехніку, катриджі, навчальні манекени тощо для проведення навчального процесу. ЗФПО "Київський фаховий медичний коледж №3": придбано меблі; комп'ютерну техніку для навчального процесу; навчальне обладнання (фантоми, мул

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												яжі), фізкультурний інвентар. Придбання здійснені за рахунок спецфонду.
4.5.3. Придбання для закладів вищої мистецької освіти реквізиту, сценічних костюмів та взуття (обладнання для їхнього утримання та ремонту), предметів, матеріалів, обладнання та інвентаря; предметів довгострокового використання; транспортних засобів	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклади вищої освіти із специфічними умовами навчання	2024, 2025	20 405,8	0,0	20 405,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Бюджетом м.Києва асигнування на поточний рік не передбачено. КМАЕЦМ: придбано: MacBook; джерела резервного живлення (акумулятори); генератор (спецфонд). КМAM ім. Р.М. Глієра: придбано - інвертор, навчальну літературу (спецфонд).
4.5.4. Придбання спеціалізованої навчальної літератури для поповнення бібліотечного фонду закладів вищої мистецької освіти та забезпечення підручниками і навчально-методичними комплектами	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської	2024, 2025	195,0	0,0	195,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Бюджетом м.Києва асигнування на поточний рік не передбачено. КМАЕЦМ: придбано навчальну

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	державної адміністрації), Заклади вищої освіти із специфічними умовами навчання											літературу, зокрема шрифтом Брайля (спецфонд).
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 4 - виконаних 1			51 391,0	0,0	51 391,0	0,0	1 143,6	0,0	1 143,6	0,0		
Завдання: 4.6. Забезпечення закладів освіти достатньою кількістю кваліфікованих спеціалістів/спеціалісток												
4.6.1. Встановлення резервного фонду для покриття видатків в закладах фахової передвищої та вищої освіти за регіональним замовленням, які не враховує Методика визначення вартості послуги	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024, 2025	13 020,5	0,0	13 020,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Бюджетом м.Києва асигнування на поточний рік не передбачено.
4.6.2. Формування та розміщення регіонального замовлення на основі укладених договорів з урахуванням оплати послуги	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської	2024, 2025	1 302 047,3	0,0	1 302 047,3	0,0	1 066 333,7	0,0	1 066 333,7	0,0	Виконано	Розпорядження м Київської міської військової адміністрації

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
на підготовку фахівців/фахівчинь, наукових, науково-педагогічних кадрів у закладах фахової передвищої та вищої освіти	міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)											від 30.04.2024 № 387 «Про затвердження регіонального замовлення на підготовку фахівців, наукових, науково-педагогічних та робітничих кадрів за кошти бюджету міста Києва на 2024 рік». Відповідно до розпорядження план прийому у 2024 році виконано на 94,4% (3569 осіб) від планового (3779 осіб). Загальний контингент студентів, які навчаються за регіональним замовленням становить понад 11,4 тис осіб.
4.6.3. Підвищення кваліфікації та перепідготовка кадрів за кошти бюджету м. Києва, зокрема педагогічних працівників та медичних	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради	2024, 2025	58 493,4	0,0	58 493,4	0,0	53 687,3	0,0	53 687,3	0,0	Виконано	У 2024 році: Інститутом післядипломної освіти Київського столичного

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
сестер/братів закладів освіти, державних службовців	(Київської міської державної адміністрації), Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський фаховий медичний коледж ім. П.І.Гаврося, Київський університет імені Бориса Грінченка										університету імені Бориса Грінченка (далі – ІПО): охоплено навчанням понад 32950 педагогів столиці, з них за інноваційною моделлю підвищення кваліфікації – 25754 особи. В ІПО навчалося за психолого-педа гогічною складовою 65 медичних сестер закладів освіти м. Києва. Підвищено кваліфікацію 3630 медичних працівників (3147 осіб за рахунок коштів бюджету та 483 особи за рахунок коштів юридичних та фізичних осіб) у закладі фахової передвищої освіти «Київський	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												фаховий медичний коледж ім. П.І. Гаврося» (далі – ЗФПО «КФМК ім. П.І. Гаврося»).
4.6.4. Творчі стипендії талановитим студентам закладів вищої мистецької освіти	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальний заклад "Київський міський методичний центр закладів культури та навчальних закладів"	2024, 2025	151,0	0,0	151,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Бюджетом м.Києва асигнування на поточний рік не передбачено.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 4 - виконаних 2			1 373 712,2	0,0	1 373 712,2	0,0	1 120 021,0	0,0	1 120 021,0	0,0		
Завдання: 4.7. Зміцнення державного статусу української мови в ЗФПО та ЗВО												
4.7.1. Популяризація української мови шляхом створення віртуальної музейної зали	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської	2024, 2025	1 840,0	0,0	1 840,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Бюджетом м.Києва асигнування на поточний рік не передбачено.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський університет імені Бориса Грінченка											
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 0			1 840,0	0,0	1 840,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: 5.1. Формування єдиного інформаційно-освітнього простору та розвиток нових освітніх форм												
5.1.1. Забезпечення закладів освіти сучасними засобами навчання	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство "Освітня агенція міста Києва"	2024, 2025	30 000,0	0,0	30 000,0	0,0	5 070,7	0,0	5 070,7	0,0	Виконано	Виконано у межах кошторисних призначень у звітному році. Придбано навчальні комплекти з мультимедійни м контентом для вивчення предметів за програмами 6 класу у кількості 800 шт., які будуть передані до ЗЗСО м.Києва
5.1.2. Упровадження елементів е-навчання для учнів/учениць закладів загальної середньої освіти	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент	2024, 2025	45 000,0	0,0	45 000,0	0,0	44 998,4	0,0	44 998,4	0,0	Виконано	Придбано дидактичні посібники з доповненою

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство "Освітня агенція міста Києва"											реальністю та звуком за напрямками природничі науки у кількості 100 250 прим., які будуть передані до ЗЗСО м. Києва.
5.1.3. Забезпечення закладів освіти STEM та STEAM-обладнанням з урахуванням потреб учнів/учениць	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство "Освітня агенція міста Києва"	2024, 2025	14 000,0	0,0	14 000,0	0,0	6 599,2	0,0	6 599,2	0,0	Виконано	Виконано у межах кошторисних призначень у звітному році. Придбано 30 комплектів навчальних робіт (по 15 робіт в кейсі), що будуть передані в ЗЗСО м. Києва
5.1.4. Розробка та реалізація проєктів розвитку освітнього інформаційно-медійного простору	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської	2024, 2025	30 000,0	0,0	30 000,0	0,0	13 327,1	0,0	13 327,1	0,0	Виконано	Виконано у межах кошторисних призначень у звітному

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство "Освітня агенція міста Києва"										році.Заклучено договори на послуги з радіовиробництва (технічне забезпечення безперебійного мовлення та потокового транслявання, наповнення радіоефіру в мережі Інтернет, синхронізація сітки мовлення з сервером за затвердженою програмою мовлення, створення текстового, графічного та відеографічного контенту для соціальних мереж, ведення соцмереж, популяризація сторінок в інтернеті, послуги ведучих зі студійного ведення та озвучення ефірного мовлення, ведення	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												радіопрограм, запис аудіопродуктів для радіо ПОРШ, послуги копірайтера для створення та коригування ефірного контенту, послуги звукорежисера із зведення аудіоелементів радіомовлення, послуги відеорежисера та відеотехніка з обробки монтажу та зведення відео). Розроблено аудіовізуальний контент освітнього напрямку для підтримки учасників освітнього процесу на шляху особистісного розвитку та в умовах воєнного стану. За звітний період створено 200 мультимедійн

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												их продуктів (аудіовізуальні твори з елементами анімації) з теми "На шляху подолання освітніх втрат: підтримка учасників освітнього процесу в умовах воєнного стану". Аудіовізуальний контент розміщений на офіційному каналі Агенції, на платформі YouTube та на офіційній сторінці у соцмережі Facebook. З метою впровадження новітніх методик STEM-освіти, розробки бібліотеки ресурсів з готовими навчально-методичними матеріалами, які можна

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												використовувати педагогам міста Києва в освітньому процесі, створено 160 аудіовізуальних творів з теми «STEM-ГАЙД. Початкова школа: 1-4 класи»: візуальна інструкція для проведення експериментів та ілюстрований гід для заняття з робототехніки. Розроблений контент представлений на веб-сторінці «Prosto-STEM» офіційного сайту Агенції.
5.1.5. Організація навчання із забезпечення підготовки операторів/операторок БПЛА	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації),	2024, 2025	10 000,0	0,0	10 000,0	0,0	5 700,0	0,0	5 700,0	0,0	Виконано	Виконано у межах кошторисних призначень у звітному році. Кошти спрямовані на оплату праці працівникам Агенції, які

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	Комунальне некомерційне підприємство "Освітня агенція міста Києва"											організують навчання із забезпечення підготовки операторів/операторок БПЛА. За звітний період сформовано 34 навчальних груп та пройшли підготовку 270 курсантів. Захід виконується у рамках сформованих запитів на навчання.
5.1.6. Розробка освітнього ресурсу «ВІРТУАЛЬНА МЕТОДИЧКА ДЛЯ ВЧИТЕЛЯ/ ВИХОВАТЕЛЯ»	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство "Освітня агенція міста Києва"	2024, 2025	250,0	0,0	250,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано частково	Бюджетом м.Києва асигнування на поточний рік не передбачено. Освітній ресурс постійно наповнюється методичними матеріалами, які розроблені так, щоб урізноманітнити навчальні плани, охопити широке коло теоретичних та практичних питань,

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												пов'язаних з організацією навчального процесу. На допомогу учителю конструювати урок так, щоб учні могли самостійно відкрити нові навички, розвинути свою компетентність опубліковано 38 відеороликів (присвячені одному зі шкільних предметів, а саме відеоматеріали: "Історія України", "Етика" 5-6 класи, "Географія", "Основи здоров'я". Це допомагає учням більше засвоювати матеріал, закріплювати знання. Розробка освітнього ресурсу у звітньому

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												періоді проводилась власними силами Агенції.
5.1.7. Створення та підтримка освітньої платформи ВІРТУАЛЬНИЙ ДАЙДЖЕСТ «містОК»	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство "Освітня агенція міста Києва"	2024, 2025	250,0	0,0	250,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Освітня платформа наповнюється відеороликами після проведення планових моніторингових досліджень, результати яких з узагальноною інформацією представлені у відеоматеріалі. За звітний період проведено 11 психолого-педагогічних та соціологічних досліджень з метою вивчення діяльності закладів освіти і 3 предметних моніторингових дослідження з метою оцінки рівня сформованості навчальних

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												досягнень здобувачів освіти та виявлення освітніх втрат у вивченні окремих предметів, що виникли під час навчання в умовах воєнного стану. Відеозвіти представлені за наступними темами: «Можливості і виклики використання штучного інтелекту в освітньому процесі»; «Формування україномовного середовища дитини дошкільного віку»; «Інтеграція в освітній процес учнів, що мають статус ВПО»; «Рівень готовності до складання національного мультипредме

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												тного тесту з української мови, англійської мови, історії України та математики учнів 11-х класів закладів загальної середньої освіти міста Києва»; «Рівень сформованості навчальних досягнень з інформатики учнів 10-х класів закладів загальної середньої освіти міста Києва»; «Рівень навчальних досягнень з предмета «Захист України» як складової частини патріотичного виховання в учнів 10-11-х класів закладів загальної середньої освіти міста

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Києва»."
5.1.8. Вдосконалення освітньої діяльності шляхом розвитку спроможності КНП «ОСВІТНЯ АГЕНЦІЯ МІСТА КИЄВА»	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство "Освітня агенція міста Києва"	2024, 2025	30 938,0	0,0	30 938,0	0,0	29 124,4	0,0	29 124,4	0,0	Виконано	У звітному періоді кошти спрямовані на оплату праці і нарахування на оплату праці, оплату комунальних послуг та енергоносіїв, відрядження і підвищення кваліфікації працівників Агенції та на поточні витрати підприємства для вдосконалення освітньої діяльності шляхом розвитку спроможності КНП "ОСВІТНЯ АГЕНЦІЯ МІСТА КИЄВА"
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 8 - виконаних 7			160 438,0	0,0	160 438,0	0,0	104 819,8	0,0	104 819,8	0,0		
Завдання: 6.1. Створення стимулів для заохочення працівників освітньої галузі та піднесення престижу професії педагога												

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
6.1.1.Організація, проведення першого туру всеукраїнського конкурсу «Учитель року» та виплата щомісячної премії Київського міського голови педагогічним працівникам м. Києва, які є переможцями та лауреатами	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський університет імені Бориса Грінченка	2024, 2025	1 728,0	0,0	1 728,0	0,0	1 728,0	0,0	1 728,0	0,0	Виконано	За результатами конкурсу «Учитель року» у 2024 році відзначено 12 переможців та лауреатів, які посіли I-III місця. У 2024 році вперше встановлено щомісячну премію Київського міського голови педагогічним працівникам міста Києва, які є переможцями та лауреатами першого туру всеукраїнського конкурсу «Учитель року - 2024». Премія виплачується переможцям та лауреатам конкурсу щомісячно у період з 01

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												квітня по 31 грудня відповідного року у розмірі: - переможцям, які посіли I місце - 24,0 тис. грн; лауреатам, які посіли II місце - 16,0 тис. грн; лауреатам, які посіли III місце - 8,0 тис. грн. I тур Всеукраїнського конкурсу педагогічної майстерності "Учитель року-2024" проведено ІПО у номінаціях: "Українська мова", "Фізика", "Географія" та "Образотворче мистецтво" (47 педагогів-учасників).
6.1.2. Стимулювання працівників освітньої галузі міста Києва заохочувальною відзнакою «Відмінник столичної освіти»	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської	2024, 2025	2 588,1	0,0	2 588,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Нагрудний знак "Відмінник столичної освіти" не вручався через відсутність фінансування

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	міської ради (Київської міської державної адміністрації)											
6.1.3. Організація, проведення та визначення переможців/переможниць міського конкурсу «Керівник року»	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський університет імені Бориса Грінченка, Центр професійного розвитку педагогічних працівників міста Києва	2024, 2025	128,8	0,0	128,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Конкурс не проводився через відсутність фінансування
6.1.4. Проведення загальноміських конкурсів за визначеними номінаціями на отримання гранту Київського міського голови у галузі «Освіта»	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024, 2025	1 600,0	0,0	1 600,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Конкурс не проводився через відсутність фінансування

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 4 - виконаних 1			6 044,9	0,0	6 044,9	0,0	1 728,0	0,0	1 728,0	0,0		
РАЗОМ ЗА ПРОГРАМОЮ			4 933 428,0	0,0	4 933 428,0	0,0	3 261 733,9	0,0	3 261 733,9	0,0		

3. Аналіз виконання за видатками в цілому

тис.грн

Заплановані бюджетні асигнування на 2024 рік з урахуванням змін			Проведені видатки за звітний період			Відхилення		
усього	загальний фонд	спеціальний фонд	усього	загальний фонд	спеціальний фонд	усього	загальний фонд	спеціальний фонд
3 960 459,9	3 960 459,9		3 261 733,9	3 261 733,9		698 726,0	698 726,0	

Відповідальний виконавець

(посада)

(підпис)

(власне ім'я та прізвище)